
Hej, 

Fotbollssäsongen 2017 är snart i full gång. Första träningen är avklarad och planeringen inför 

Maskincentrum Cup pågår för fullt. 

Här kommer viktig information som är alla föräldrar ska läsa. 

Ekonomi 

I år är avgifterna enligt följande för våra barn: 

Medlemsavgift 200:- ( man kan också lösa familjemedlemsskap för 350:- ) 

Träningsavgift 450:- 

På följande länk kan ni läsa vad avgifterna går till inom Hägglunds. 

http://www.hagglundsfotboll.se/Page/193837?firstRef  

Utöver det har vi också ett beting på 900:-/barn = 28 800 som skall in senast 1 augusti till föreningen. 

Här kommer vi att få tillgodoräkna oss det överskott som Maskincentrum Cup ger, historiskt sett kan 

vi räkna mellan 20 – 30 000 kronor så för att vara på säkra sidan kommer vi precis som ifjol delta på 

Hägglunds Försäljningsaktivitet med målet att få in 300:-/netto per barn. Här kommer info inom kort 

då den försäljningsaktiviteten kommer att pågå under maj månad med sista betalning sista juni. 

Personal kring laget 

Utöver tränarna och vi lagledare behöver vi följande personal kring laget som hjälper till och får allt 

att funka: 

Cafeteriaansvarig: VAKANT – här behövs en ny person som gör cafeteriaschema och ansvarar för att 

detta funkar vid våra hemmamatcher. 

Försäljningsansvarig: Anna Karin Lindberg/Frida Gustafsson 

Matchvärdar: Läggs ut löpande i samband med spelschemat. 

Ekonomiansvarig: Här behövs en person som tar ansvar för ekonomirapportering och håller på koll 

på vilka som betalt m m. Du som är intresserad av detta – hör av er till mig via mail 

(freddeostman@gmail.com eller 070-6069592 alt meddela mig på träningen. 

Träningar 

Vi inleder säsongen inomhus och kommer därefter att gå på grus. 

Där ser det ut som vi fått följande tider initialt: 

Tisdag 18-19 på Ängetskolans Grusplan 

Söndag 17-30-18.30 på Bussbyvallens D-plan 

 

När grästiderna är klara återkommer vi med vilka tider det blir, målsättningen vi har är att precis som 

ifjol försöka träna och spela på vardagarna för att hålla helgerna lediga. Men vi får räkna med några 

matcher under helgerna ändå. 

Serieindelning: 

Vi har anmält ett lag till 7-manna serien och ett till 5-manna serien. 

Fördelningen av lagen kommer att ske enligt följande: 

Flickorna födda 07 kommer spela 7-manna hela säsongen. 

Flickorna födda 08 som anmält att de enbart vill spela 5-manna kommer spela det hela säsongen. 

http://www.hagglundsfotboll.se/Page/193837?firstRef
mailto:freddeostman@gmail.com


De flickor födda 08 som vill spela i båda serierna kommer att fördelas ut och spela i båda serierna 

under säsongen. 

 

Cafeterian: 

Schema kommer att läggas när spelschemat är lagt – precis som ifjol ansvarar varje lag för sin egen 

försäljning vid hemmamatcher. Det finns också möjlighet att öka på lagets kassa genom att ta hand 

om försäljningen vid herr- och damlagets hemmamatcher. Här kan vi boka de matcher vi vill och ta 

intäkten från.  

 

Matchvärdsuppgifter: 

Vara på plats 15 min innan lagen samlas. Hälsa lagen/domarna välkomna och visa dem till omkl.rum 

och planer.  

Se till att skriva på domarnas kvitto som sedan skall lämnas in till kansliet via deras postlåda. 

Under matchen hålla koll på ledare och föräldrar så att de uppför sig på bästa sätt, både mot 

varandra, våra barn men framförallt mot domarna.  

 

Spelordningsmöte: 

Onsdag den 26:e april är det spelordningsmöte för Moälvsserien som vi spelar i med våra båda lag. 

Efter det återkommer vi med information om vilka lag som är med, när serien startar och praktiskt 

information kring det men räkna med att matcherna börjar under andra halvan av maj. 

 

Fotbollsskola 

Vill också passa på att tipsa om sommarens fotbollsskola som är öppen för 7-12 åringar. I år kommer 

den gå av stapeln : 12-16:e juni och vara öppen för åldrarna 2004-2009. 

Mer info om fotbollsskolan hittar ni här : http://www.laget.se/HIOFKFOTBOLLSKOLA/ 

 

STÖD DIN FÖRENING?  

Du stödjer din förening med 3% extra i bonus när du handlar på Stadium samtidigt som du behåller 

din egen bonus.  

Medlemskapet är kortlöst och kostnadsfritt. Kontakta STADIUM eller gå in på 

www.stadium.se/teamsales för mer information. 

 

Övrigt 

Håll alltid utkik på hemsidan för senaste informationen, där kommer vi lägga ut alla träningstider och 

matchtider så det är lätt att hitta för alla. 

Får ni inte mailen från laget.se? – använder ni gmail eller hotmail, kolla i fliken kampanjer eller 

skräppost där det förmodligen hamnar istället. 

http://www.laget.se/HIOFKFOTBOLLSKOLA/


Och är det något ni funderar över så är det bara att kontakta någon av oss ledare! 

/Fredrik Östman 

 

 


